ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ                                                                                                                                                        НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019г.                                                         №6/13                                          с.Нижняя Добринка
Об утверждении сметы на проведение выборов депутатов Совета

Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД « О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Нижнедобринского сельского  поселения, Совет Нижнедобринского сельского поселения  решил:
1. Утвердить смету расходов на проведение  выборов депутатов Совета Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области. Расчеты приведены в приложении № 1.
2. Настоящее решение вступает в действие с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения

    А.В.Богданов
Приложение №1

к решению от 11.06.2019 №6/13
	Нижнедобринское сельское поселение
	Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Нижнедобринского сельского поселения

2019 года,

 руб.
	Расходы всего на проведение выборов 08.09.2019г.,
руб.

	1
	2
	3

	Численность избирателей, по состоянию на 01.07.2018г. (чел.)
	1099

	Количество УИК
	1

	Число членов УИК с правом решающего голоса
	9

	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	48 025,00

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	5 606,00

	Аренда транспортного средства с экипажем
	2 124,00

	Канцелярские расходы
	300,00

	Расходы на оборудование и содержание помещений
	500,00

	Другие расходы УИК

	Расходы ТИК, собственные
	9 424,00

	Всего расходов
	65 979,00